
 

 

 

Obec Palárikovo v súlade s ustanovením § 6 ods. 1  a § 11 ods.4, písm.e/ a  g/  zákona Slovenskej národnej 

rady číslo 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a ustanovením §83 a  § 98  

zákona NR SR č. 582 /2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné 

stavebné odpady v platnom znení neskorších predpisov,    v y d á v a   s  účinnosťou od 1.januára 2012  toto 

 

VŠEOBECNE  ZÁVÄZNÉ  NARIADENIE   
číslo  03/2011  

ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné  nariadenia obce  číslo 05/2009 
o podmienkach určovania a vyberania  poplatku za komunálne odpady a drobné 
stavebné odpady na území obce Palárikovo. 
 

 

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce o poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné 

odpady číslo 05/2009 zo dňa 15.12.2009 sa mení a dopĺňa takto:  

 

Č.I. 
 
1.   V   § 7 sa číslo „0,0155 Eur“ mení na číslo „0,0163 Eur“, t.j. sadzba za jednu 110 litrovú smetnú      
          nádobu komunálnych odpadov a drobných stavebných odpadov je 1,80 € .   
  

2. Za § 11 sa vkladá § 12a, ktorý vrátane nadpisu znie: 

 

§ 12a 
Prechodné ustanovenie k úpravám účinným od 1.januára 2012 

Ak do 31.decembra 2011 nastane skutočnosť pre uplatnenie  sadzieb poplatku za komunálne odpady 

a drobné stavebné odpady, použijú sa sadzby poplatku platné do 31.decembra 2011. 

 

 
Čl. II 

Toto Všeobecne záväzné nariadenie obce Palárikovo bolo schválené  zastupiteľstvom   dňa  14.12.2011  

 uznesením číslo 08/111214  a  nadobudne účinnosť  dňa 1.januára 2012. 

 

 

V Palárikove dňa  15. 12. 2011                                    

   

                  

 

                                                                                            

                                                                                                    RSDr. Bernard  R o š t e c k ý  

                                                                                                           starosta obce 

 

 

 

Zverejnené na vyhláškovej tabuli  dňom 15.12.2011 na dobu 15 dní. 

 

 



 

 


